
PORTARIA Nº 049/2003

NOMEIAM  MEMBROS  PARA  COMPOREM  A
COMISSÃO  MUNICIPAL  DE  ESPORTES  DO
MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS, PARA O ANO
DE 2003.

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso
das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 69, da Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

 Art.  1º -  Ficam  nomeados,  para  comporem  a  Comissão  Municipal  de
Esportes para o ano de 2003, os seguintes membros:  Xeston Alves da Maia, Wesley de
Freitas Oliveira, Robert A. Mendes, Edvaldo José de Souza Filho, Antonio Ferreira
dos Santos, Regina Maria Soares Ferreira, Elisvaldo Antonio Alves, Valdir Salis, José
de Souza Queiroz, Edmárcio Mendonça de Freitas e Frank Eduardo Aragão.

 Art. 2º -  A Comissão está diretamente subordinada à Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Art. 3º - Os serviços prestados não serão remunerados, sendo considerados
relevantes ao Município.
 

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de União de Minas/MG, 30 de julho de 2003.

 REGISTRE-SE.

 PUBLIQUE-SE.

 CUMPRA-SE.

Roque Dias Ribeiro
- Prefeito Municipal -


	PORTARIA Nº 049/2003

